

Stavba:	Sanační opatření a oprava škod nároží objektu B Kramářovy vily		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	MIDE - Dědek, s.r.o.		
TDS:	Ing. Ladislav Chmel		
Projektant/AD:	Ing. Martin Ehrental		
Popis změny:	Úprava systému perimetrické ochrany		
Důvod změny:	Vzhledem k výměně a doplnění některých SLB rozvodů byla dodatečně požadována jedna RACK skříň, vč. zakončovacího patch-paneu a kabelových prvků. Jde o náklad vynucený modernizací rozvodů korespondující se zamýšlenou rekonstrukcí areálu tak, aby do části areálu oparvené v rámci této stavby již nemuselo být zasahováno. Náklady takto vynaložené jsou z dlouhodobého hlediska v rámci plánovaných zásahů výrazně efektivnější a beze zbytku naplňují zásadu 3E.		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	X
		změna výměry oproti PD	
	jiné:		
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	X
dodatek k PD			
jiné:			
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Milan Dědek, MIDE - Dědek, s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	46 569,96 Kč	
	Výše DPH	21%	9 779,69 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	56 349,65 Kč	
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
	Vliv na termínový milník		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		Milan Dědek
	TDS:		Ing. Ladislav Chmel
	Objednatel:		Ing. Tomáš Štainbruch
přílohy	Změnový list č.7 - položkový rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Vícepráce									
Dodávka slaboproudého RACK-u						46 569,96			
Dodávky instalačního materiálu						13 966,80			
1	WM.6409.703	19" nástěnný datový rozvaděč, skleněné dveře, dodávka	ks	1,00000	4 173,60	4 173,60			
2	I24200242	Patch panel modulární 24 pozic neosazený	ks	1,00000	380,40	380,40			
3	I25286602	Keystone zařezávací CAT6 STP	ks	24,00000	80,40	1 929,60			
4	24000144	Patch panel Solarix 24xRJ45 CAT5E UTP	ks	1,00000	871,20	871,20			
5	TCS 3x4x0.6	Kabel TCEKFLES 3x4x0.6mm - samonosný	m	80,00000	43,44	3 475,20			
6	SYKFY 10x2x0.5	Kabel SYKFY 10x2x0.5mm	m	90,00000	23,52	2 116,80			
7	KF 09040_BA	Zemní chránička kopoflex pr.40/32, červená	m	50,00000	20,40	1 020,00			
Montáž kabelů a instalačního materiálu						29 503,08			
8	M-ceník	Montáž a zapojení rackové skříně	kpl	1,00000	12 007,08	12 007,08			
9	M-ceník	Kabeláž	kpl	1,00000	17 496,00	17 496,00			
Náklady na dopravu a přepravu materiálu a ostatní náklady						3 100,08			
10		Ostatní náklady	kpl	1,00000	652,08	652,08			
11		Náklady na dopravu a přepravu materiálu	kpl	1,00000	2 448,00	2 448,00			
Vícepráce celkem						46 569,96			
Celkem ZL						46 569,96	bez DPH		
						56 349,65	s DPH		